
 
УКРАЇНА 

ЛАСТІВКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ рівнів 
Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області 

82521, вул.. Шевченка, 52 с.Ластівка Дрогобицький район Львівська область 

 

НАКАЗ 
06 лютого 2022 року                                                                                 № 14-д 

 

Щодо відновлення очної форми навчання  

в закладі освіти в умовах пандемії 

 

На виконання рішення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій  Львівської облдержадміністрації від 04.02.2022 № 

4, наказу по закладу освіти від 21.01.2022 року №9-д «Про посилення 

протиепідемічних заходів» та враховуючи рішення педагогічної ради закладу 

від 06.02.2022 року, протокол №9 «Про відновлення очної форми роботи в 

закладі освіти в умовах пандемії» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

З 07.02.2022 року до 00.00 год. 

1. Відновити очну форму навчання в закладі освіти для всіх здобувачів 

освіти 1-9-х класів. 

2. Всім учасникам освітнього процесу (працівникам школи, учням, 

батькам) дотримуватись виконання Протиепідемічних заходів у закладі 

освіти на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19), затверджених Постановою головного державного 

санітарного лікаря України від 06.09.2021 р. №10. 

3. Рішенням педагогічної ради перевести на дистанційну форму навчання 

заклад освіти у випадку, коли захворювання на COVID-19 або  

перебування на самоізоляції через контакт з пацієнтом з підтвердженим 

випадком COVID-19 перебуватиме більш як 50 відсотків здобувачів 

освіти та персоналу закладу освіти. 

4. Заступнику директора закладу Ганусяк М.В.: 

4.1 Здійснювати організацію, координацію та здійснення контролю за 

виконанням освітніх програм вчителями. 

4.2 Щоденно  вивчати ситуацію щодо захворюваності учнів та всіх 

працівників закладу, надавати у відділ освіти Східницької селищної 

ради з заповненням таблиці до 10.00 год. 

4.3 Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час 

здійснення освітньої діяльності. 



4.4 Здійснювати особистий контроль за внесенням змін до календарно-

тематичного планування та за необхідності ущільнення навчального 

матеріалу та веденням класних журналів. 

5. Класним керівникам 1-9 класів, вихователю ЗДО:  

5.1 Обговорити з батьками та учнями правила поведінки учнів під час 

карантину та відвідування ними школи з ознаками захворювання або 

перебування в контакті з інфікованими особами. 

5.2 Перед початком робочого дня проводити термометрію учнів.  

5.3 Контролювати наявність та використання ЗІЗ під час перерв в 

учасників освітнього процесу (крім учнів 1-4 класів). 

5.4 При найменших ознаках занедужання учнів під час освітнього процесу 

негайно ізолювати учня та повідомити батьків, які забирають дитину з 

подальшим зверненням до лікаря. 

6. Завгоспу школи Кірді Р.Й.: 
6.1 Посилити контроль за проведенням протиепідемічних та 

дезінфекційних заходів в закладі освіти. 

6.2 Забезпечити проведення щоденного вологого прибирання приміщень з 

використанням дезінфікуючих речовин та використовувати всі види 

провітрювання у приміщенні.  

6.3 Забезпечити наявність рідкого мила, антисептичних засобів в 

санітарних вузлах, на входах у приміщеннях освітнього закладу. 

6.4 Контролювати проведення провітрювання в навчальних кабінетах 

після кожного уроку протягом 10 хвилин.  

6.5 Контролювати проведення дезінфекції поверхонь (дверних ручок, 

столів, місць для сидіння, перил тощо) по закінченню занять. 

7. Даний наказ довести до всіх працівників закладу. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                                    Нагірнич Д.В. 

З наказом ознайомлені: 

______________ Ганусяк М.В.               ________________ Ганусяк Я.І. 

______________Литвин О.Ф.                ________________ Косивчак Н.М.             

______________ Юськів Н.В.                 ________________ Смиш Г.П.                   

______________ Демків М.Я.                 ________________ Куцик М.К..                 

______________ Занкович М.М.            ________________ Ющишин М.О.          

______________ Лагодюк О.М.             ________________ Демків М.В.  

______________ Свищ Л.М.                   ________________ Свищ О.В.                   

______________ Сухий М.Б.                   ________________ Суха О.Ф.                    

______________ Сидор М.А.                  ________________ Хомин Л.П 

______________ Демків М.М. 

______________ Кірда Р.Й.                    ________________ Комаричин Л.О.                       

______________Кінаш Р.С.                    ________________ Радецький М.І.                   

______________Савчук О.Б.                   ________________ Кушнір Н.В. 

______________ Юськів О.П.                 ________________ Фірман І.О. 

______________ Герб’як М.Ю.               ________________ Юськів М.П.                  


